ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентября 2024 года                                                                                               № 104/590

О регистрации избранных  депутатов Совета депутатов
 Мелегежского сельского поселения Тихвинского
муниципального района Ленинградской области 5 созыва
по многомандатному избирательному округу № 23

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 09 сентября 2024 года № 103/560 «Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов  Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва» и в соответствии с частью 3  статьи 54 областного закона  от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского
 муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 23 Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1. Зарегистрировать избранными депутатами Совета депутатов Мелегежского сельского  поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по многомандатному избирательному округу № 23 Абрамову Анну Александровну, Ванюшкина Дмитрия Николаевича, Вишнякову Марию Ивановну, Громова Владислава Владимировича, Канюкова Олега Анатольевича, Лазаревич Наталью Александровну, Тихоненко Николая Николаевича.
[bookmark: _GoBack]	2. Выдать  Абрамовой Анне Александровне, Ванюшкину Дмитрию Николаевичу, Вишняковой Марии Ивановне, Громову Владиславу Владимировичу, Канюкову Олегу Анатольевичу, Лазаревич Наталье Александровне, Тихоненко Николаю Николаевичу удостоверения об избрании депутатами Совета депутатов Мелегежского сельского  поселения Тихвинского муниципального   района   Ленинградской   области 5 созыва     по     многомандатному    избирательному округу № 23.
           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                      А.В. Устинов

Секретарь
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                  З.А. Малиновская